[image: image1.png]BT 7

bed b

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2024
	            с. Зотино
	     № 61-п

	Об утверждении заключения межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции

 На основании Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в соответствии
с постановлением администрации Зотинского сельсовета Туруханского района от 14.05.2024 № 34-п «Об утверждении Положения
о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома
в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  руководствуясь  ст.  14, 17, 38  Устава  Зотинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 14.10.2024 № 5 о необходимости и возможности проведения капитального ремонта жилого помещения по адресу: Красноярский край, Туруханский район, с. Зотино, ул. Строителей, д.9, кв.1.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю
за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в печатном издании газете «Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета».
Глава Зотинского сельсовета                                                        А.А. Шеберстов